de conclusão,  entrega (quando for  o  caso),  observação e  recebimento  do  objeto  constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO

5.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO

6.1 – O presente contrato tem o seu valor total de R$ 49.900,00  ( quarenta e nove mil e novecentos reais
 ).

Lote 1
LOTE 01- ÚNICO

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS - 01 (UM) DJ
PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANIMAÇÃO DE
PALCO, COM ATUAÇÃO EM TODAS AS NOITES DO CARNAVAL -

[...]

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

11.1– A garantia dada em cumprimento das obrigações ora assumidas, na modalidade de SEGURO GARANTIA,
com vigência até o recebimento definitivo do serviço, correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do
presente Contrato, na importância de R$ 2.495,00(dois mil e  quatrocentos e noventa e cinco reais ) será
atualizável da mesma forma que o principal, na forma do artigo 96, § 2°, da Lei n° 14.133/21. A garantia será
levantada após o cumprimento fiel e integral deste Contrato. A

11.2- A CONTRATANTE reserva-se o direito de reter a garantia, bem como dela descontar as importâncias